РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30   мая   2022 года                                                                               № 216
п. Дубровка
	«О внесении изменений в Решение Дубровского поселкового Совета народных депутатов № 204  от 14.12.2021 г. «О бюджете Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы»

Рассмотрев предложения администрации Дубровского района о внесении изменений в бюджет Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области на 2022 год и на плановый  период  2023 и 2024 годы
 ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:
1. В Решение Дубровского поселкового Совета народных депутатов  № 204 от 14.12.2021 года  «О бюджете Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы» внести  следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в  новой редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области на 2022 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области в сумме 43 389 523,60  рублей,  в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме  24 888 000,00 рублей;

общий  объем  расходов бюджета Дубровского городского поселения Дубровского  муниципального  района    Брянской  области                   в    сумме   45 024 793,06 рублей;
прогнозируемый  дефицит бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области  в сумме 1 635 269,46 рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области на 1 января 2022 года в сумме 0,00 рублей»;

2. Приложение  № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Приложение  № 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Приложение  №5 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
5. Администрации Дубровского района внести изменения в сводную бюджетную роспись.

          6. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам (Афонину В.Н.) и ведущего бухгалтера финансового управления администрации Дубровского района (Кодак С.В.).

7.  Настоящее Решение подлежит размещению  на сайте Дубровского муниципального района Брянской области, а так же в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района».

8. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  Дубровского

 городского поселения                                                          П.В. Парлюк